
Ред.  
бр. 

Назив на правното лице според регистарот на дејности Локација на која се врши дејноста 
Вид на угостителски објект во кој се 

врши дејноста

1
Друштво за производство на храна и трговија ПЛАСЕТ – ДОНЕР 

& БУРГЕР ДООЕЛ Скопје
ул. Беласица бр. 2 лок К133

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

2
Бурекџилница МАРИЈА ДВБ ТП Видан Часлав Петрушевски 

Радишани
ул. Коце Металец бб

10.710 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

3
Друштво за производство, трговија и услуги СЕНАТОР 

МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје
ул. Коце Металец бр. 3В 92.000 - Дејности на игри на среќа

4
СНБ ФУД ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје, подружница ДОМИНОС 4 

Скопје
ул. Беласица бр. 2 

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

5 Аманти ДОО ул. Беласица EAST GATE
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

6
Друштво за послужување брза храна ХАИЈАН ЛИУ ДООЕЛ 

Скопје 
ул. Беласица бр. 2 ДП К1 28

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

7
Друштво за маркетинг и промет БРЕИНСТОРМ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 

за подружница број 3, Скопје
Ул. Беласица Бр.2 лок.К1./32- ТЦ,ИСТ 

ГЕЈТ Скопје, Центар
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

8
Друштво за трговија и услуги КАН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ, за подружница број 3 Скопје
Ул. Беласица Бр.2/ ДП- К1.30-31  Скопје, 

Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

9
Друштво за угостителство, трговија и услуги ИГ- ГРУП ДООЕЛ 

СКОПЈЕ, за подружница ИГ - ГРУП СКОПЈЕ
Ул. Беласица Бр.2 ПР/ 14-18  Скопје, 

Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

10
Друштво за производство, трговија и услуги ЛЕВАНТ ФУД 

ДООЕЛ  Скопје, за подружница ЛЕВАНТ - Скопје
Ул. Беласица Бр.2  Скопје, Гази Баба

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовки и послужување на храна

11 Друштво за трговија и услуги ГРЕЕН САЛАД ДООЕЛ СКОПЈЕ Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

12
Друштво за производство, трговија и услуги „Жито“ увоз-извоз 

Велес
ул. Филип Филиповиќ бр. 2а

47.11 трговија на мало во 
неспецијализирани продавници, 

претежно со храна, пијалаци и тутун

13 Друштво за трговија и услуги ФУРРА ДОРА ДОО Скопје ул. Коце Металецбр. 45 
10.71 производство на леб, слатки, 

колачи

14
Друштво за трговија и услуги ДВА БРАТА АЈ 2023 ДОО Скопје, 

Подружница БУРГЕР ШОП Скопје 
ул. Благоја Стефковски бр. 2 б

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

15
Друштво за угостителство, производство, промет и услуги 

ФУДИ МУДИ ХАУС ДООЕЛ Скопје
ул. Коце Металец бр. 38/1-21

56.29 Останати услуги за подготвување и 
служење на храна

16
Друштво за трговија и услуги ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје - подружница ИСТ ГАТЕ сбарро
ул. Беласица бр. 2 

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

17
Друштво за производство и промет Бејкинг Бреад Ист Гејт 

Скопје 
ул. Беласица бр. 2

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

18
ТП ЕРВИН ДЕСТАН ХАЏИЈА ДЕСТАН Гостилница Скопје, за 

подружница ДЕСТАН ГОСТИЛНИЦА број 3, Скопје
Ул. Беласица Бр.2 /локал. К1.23  Скопје, 

Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

19
Друштво за трговија и услуги ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ, за подружница ИСТ ГЕЈТ МОЛ - УСТА ДОНЕРЏИ 
СКОПЈЕ

Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

20
Друштво за трговија и услуги ТАБ ЛИМИТЕД МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ СКОПЈЕ, за подружница ИСТ ГЕЈТ МОЛ - БУРГЕР КИНГ 
СКОПЈЕ

Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

21
Друштво за производство, трговија и услуги АГ ФООД ГРОУП 
ДООЕЛ СКОПЈЕ, за подружница 1 ТХЕ АРТ ОФ ГИРОС СКОПЈЕ

Ул. Беласица Бр.2/ К1-24.1  Скопје, 
Центар

10.85 - Производство на готови јадења и 
оброци

22
Друштво за трговија и услуги САРАЈЕВА СТЕАК ХОУСЕ ДОО 

СКОПЈЕ
Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовки и послужување на храна

23
Друштво за угостителство и гастрономија ФАМ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРОУП ДОО Скопје (чоколатиталија)
ул. Беласица Бр.2 локал/ПР. 43.2 

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

24
Друштво за производство, трговија и услуги ТОНО-МАР ДООЕЛ 

увоз-извоз с. Јурумлери Скопје
ул. 18 бр. 19А, Јурумлери

10.71 Производство на леб; производство 
на свежи печива и слатки



25 Друштво за трговија и услуги ХОТЕЛ КСАНТИКА ДООЕЛ Скопје ул. 1640 бр.9
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

26 Друштво за промет и услуги ИЛАРИТАДЕЈ ДООЕЛ Скопје ул. Перо Наков бр. 13
56.30 - Подготовка и послужување 

пијалаци

27 ЗДРАВА СТАНИЦА Весна Зоран Бошковска-Савевска Скопје East Gate
10.710 - Производство на леб; 

производство на свежи печива и слатки

28
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА КАЈ ДУЛЕ 

СС ДООЕЛ Скопје
ул. 1 бр. 58а, Јурумлери

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

29 Друштво за трговија и услуги ВРАП ФО ДООЕЛ Скопје East Gate
47.110 - Неспецијализирана трговија на 

мало претежно со xрана, пијалаци и тутун

30 МАРФИ бип комерц ДООЕЛ Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

31
Друштво за производство, промет и услуги БОНИМИ компани 

Јосип ДООЕЛ
ул. Трифун Хаџи Јанев бр. 8/3

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

32
Трговско друштво за производство, трговија, услуги и 

угостителство ИВА-МАРТИ Чедо ДООЕЛ увоз-извоз, 
подружница К-15 1

ул. Александар Македонски бр. 24
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

33
Друштво за трговија и услуги ПРО-БЕТИНГ ДОО увоз-извоз 

Скопје Подружница ВЕГАС 19 Скопје
ул. Трифун Хаџи Јанев бр. 1/1 92.00 Дејности на коцкање

34
Друштво за промет и услуги АРИСТОКРАТ КАФЕ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје
ул. Јани Лукровски бр. 5

56.300 - Подготовка и послужување 
пијалаци

35
Друштво за трговија и услуги четириесет и два ДООЕЛ деловна 

единица кафе Ле Петит, ул. Трифун Хаџијанев К3
ул. Благоја Стефковски бр. 17-3/4

56.30 Подготовка и послужување на 
пијалаци

36
Друштво за угостителство, трговија и услуги ПИКОЛО ГРАНДЕ 

ДООЕЛ Скопје
ул. Јани Лукровски бр. 5Б, локал 13

56.12 - Дејности на подвижни објекти за 
послужување xрана

37
Друштво за производство, трговија и услуги ДОНАТ ФАКТОРИ 

ДООЕЛ Скопје
Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба

10.890 - Производство на други 
преxранбени производи, н.д.м.

38
Друштво за угостителство, производство, трговија и услуги 

Гостилница Златна кригла
ул. Јани Лукровски бр. 1, ламела А, 

локал 3, 4, 5 и 6
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

39
Друштво за производство, трговија и услуги ЛИВАНТА ДООЕЛ 

Скопје (игротека Среќа)
Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

40 Друштво за угостителство, промет и услуги ГАЛАМА 2023 ул. Јани Лукровски бр. 5Б, локал 9
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

41 Друштво за трговија, промет и услуги НУ ХАУС ДООЕЛ Скопје Ул. Беласица Бр.2 Скопје, Гази Баба
56.12 Дејности на подвижни објекти за 

послужување xрана

42 Друштво за угостителство Кебапчилница ВКУС 2024 ДООЕЛ ул. Јани Лукровски бр. 4а локал 16
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

43
Друштво за услуги, трговија и производство САНШАЈН 

ИГРОТЕКА ДООЕЛ Скопје
Ул. Јани Лукровски Бр.5, локал 1, Скопје 

- Гази Баба
93.29 - Останати забавни и рекреативни 

дејности, неспомнати на друго место

44
Друштво за угостителство, промет и услуги КРЕМИСИМО - 

ХИПОДРОМ ДОО, Скопје , за подружница ПОТКОВИЦА Скопје, 
ул.1640 бр.21, Скопје.

ул.1640 бр. 21, Скопје
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна

45 ДТУ Исток Кафе Бар увоз - извоз Скопје ул. Разлошка бр. 24
56.30 Подготовка и послужување на 

пијалаци

46
Друштво за трговија на големо и мало и услуги, подружница 

ТИНЕКС - МТ експорт-импорт Скопје
ул. Беласица бр.2 47.19 подготовка на храна

47
Друштво за угостителски услуги ДОЈРАНА Горан и Тони ДОО 

Скопје
ул. 513 бр. 22

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

48 ТП Усмен Ештреф Царо ВАРДАР-ЕММ - Бурегџилница Скопје ул. Лазар Поп Трајков бр. 28 
10.710 - Производство на леб; 

производство на свежи печива и слатки

49
Друштво за производство, трговија и услуги НАЈДЕСКИ ДООЕЛ 

увоз-извоз, Скопје, ул. Јани ЛУкровски бр. 5 локал 6, Скопје, 
подружница млечен ресторан ТОХЕ ЈУНИОР, Скопје

ул. Лазар Поптрајков бр. 6 локал-7, 
Скопје

10.71- Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

50
Друштво за производство, трговија и услуги ТАФЧЕ ДА-ЕР 

ДООЕЛ Скопје
ул. Лазар Поп Трајков бр. 28

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

51
Друштво за производство, трговија и услуги БУРЕК КИНГ 

ДООЕЛ Скопје
ул. Лазар Поп Трајков бр. 24-Г

10.710 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки



52
Друштво за угостителство, производство, трговија и услуги КАЈ 

ОЛИВА ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
ул. Јани Лукровски бр. 13 гр. 7 вл. 3 лок 

2
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

53
Друштво за производство, трговија и угостителски услуги 

БАКЕРИ-МА ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
ул. Беласица бр. 2 кат 2 Г2-14/Г2.07

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

54
Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП 

ДООЕЛ експорт- импорт ТЕТОВО, за подружница 3 ЕМ ГРОУП 
број 4, Скопје SACH CAFFE

Ул. Беласица Бр.2 лок. Бр.-К1./25, 
Скопје, Центар

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовки и послужување на храна

55
Друштво за производство трговија услуги ВКУСНО ХСЗС ДООЕЛ 

Скопје
ул. Благоја Стефковски бр. 68

56.210 - Дејности за кетеринг за различни 
настани

56 Пекара 50-ка Боби Драган Ангеловски ул. Никола Киров Мајски бр. 5А
10.71 - Производство на леб; 

производство на свежи печива и слатки

57 Сендвичара кај Јоцо ДООЕЛ Скопје ул. Благоја Стефковски бр. 55
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

58
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА ДЕН-ДЕЗО 

ДООЕЛ Скопје
ул. Петре Филиповски Гарката бр. 8А

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки;

59
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА ДЕН-ДЕЗО 

ДООЕЛ Скопје
ул. Жан Жорес  бр. 9А

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки;

60
Друштво за производство, трговија и услуги САРА БЕЈКЕРИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
ул. Карл Либнехт бр. 58 

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

61
Друштво за производство, промет и услуги ПЕКАРА ТОТАЈ ДВА 

ДОО експорт-импорт Скопје
ул. 1 бр. 97, Идризово

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

62
ДПТУ Кисми Горан Подружница Се или Скопје - подружница - 

пазар Ченто
ул. Маџари ББ

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

63
ДПТУ Кисми Горан Подружница Се или Скопје - подружница 

Сима
ул. Жан Жорес бр. 25

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

64
ДПТУ Кисми Горан Подружница Се или Скопје - подружница 

седмица
ул. Благоја Стефковски бб

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

65 ДПТУ Кисми Горан Подружница Се или Скопје ул. Благоја Стефковски бр.2-2/1
10.71 - Производство на леб; 

производство на свежи печива и слатки

66
Друштво за угостителство, трговија и услуги БТ 23 КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје
ул. Жан Жорес бр. 202

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

67 ФУД Вендор ДООЕЛ Скопје ул. Благоја Стефковски б. 156 локал 4
10.71 - Производство на леб; 

производство на свежи печива и слатки

68
Друштво за угостителство, трговија и услуги АНАТОЛИА ФООД 

ДООЕЛ Скопје
ул. Беласица бр.2, прв Кат/лок. К1.24-

Еаст Гате
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна

69
Друштво за туризам, угостителство и услуги МАСТЕРБЕТ 

ДООЕЛ Скопје
ул. 16-та Македонска бригада бр. 25, 

Трифун Хаџи Јанев 8
92.000 - Дејности на игри на среќа

70 ТП Кебапчилница ДУКАТ, Дино Неџат Паљош ТП Скопје ул. Маџари бр. 53
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

71
ДППТУ АЛ-АПАРЕЛ ДОО увоз-извоз Скопје, подружница Ацико 

салата 19
ул. Маџари бр. 51

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

72
Друштво за приредување на игри на среќа МАКС БЕТ ДООЕЛ 

Скопје
ул. Маџари бр. 58а 92.000 - Дејности на игри на среќа

73
Друштво за угостителство, трговија и услуги ЛИЗИЛО ДОО 

Скопје ул. Лазар Поптрајков бр. 22А, Скопје за подружница 
БИСТРО ФАМЕС СКОПЈЕ.

ул. Лазар Поптрајков бр. 22А, Скопје
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна

74
Друштво за производство, промет и услуги ЧИТА МАРКЕТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Батинци, Студеничани
ул. Маџари бр. 70

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

75
Друштво за производство, угостителство, промет и услуги 

СЕКО ИКСАН МХМ ДООЕЛ Скопје
ул. Маџари бр. 51 56.110 - Дејности на ресторани

76
Друштво за угостителство и трговија ВЕЛИ ИВ ДОО увоз-извоз 

Скопје
ул. Финска бр. 2

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

77
Друштво за производство трговија и услуги ГУРМАН МЕС ДОО 

Скопје
ул. Маџари бр. 40

47.220 - Трговија на мало со месо и 
производи од месо



78 ТП Сендвичара – 7 Трајче Стојан Попов Скопје ул. Александар Македонски бр. 30 
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

79
Друштво за трговија и услуги ОПТИМИСТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДОО Скопје, ул. Благоја Стефковски бр.15, Скопје. 
ул. Благоја Стефковски бр.1б, Скопје

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

80
Друштво за трговија и услуги ДВА БРАТА АЈ 2023 ДОО Скопје, 

Подружница БУРГЕР ШОП Скопје 
ул. Благоја Стефковски бр. 2 б

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

81
Друштво за угостителство и трговија КАЈ КУЗУМ ГРИЛ ДООЕЛ 

Скопје
ул. Лазар Поп Трајков бр. 28

56.12 - Дејности на подвижни објекти за 
послужување xрана

82
Друштво за угостителство ХРИСЕЛ КАФЕ ДООЕЛ Сингелиќ 

Скопје
ул. Асан Селмани бр. 32а

56.30 - Подготовка и послужување 
пијалаци

83 Друштво за трговија и услуги УНИК ЛОУНГЕ БАР ДООЕЛ Скопје ул. Финска бр. 2 56.110 - Дејности на ресторани

84
Друштво за угостителски услуги ХИЛЛ ЛОУНГЕ БАР ДООЕЛ 

СКОПЈЕ, 
Ул. Среќко Пужалка Бр.89б, Сингелиќ - 

Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

85
Друштво за производство, промет и услуги АМЕС - КОМ ДОО 

увоз-извоз Скопје (Пекара 10)
ул. Антон Попов бб

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

86
Друштво за производство, трговија и услуги ТАФЧЕ ЈУНИОР 

ДООЕЛ Скопје
ул. Јужноморавски бригади бр.1б

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

87
Друштво за угостителство, трговија и услуги ФРЕШ СФ-2020 

ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје, ул. Методија Андонов Ченто 
бр.165, Скопје

ул. Спиро Црне бр. 5
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна

88
Друштво за производство, трговија и услуги ЕЛ&ЏИ ЏЕМО 

ДООЕЛ Скопје
ул. Методија Андонов Ченто бр. 146Е

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

89
Друштво за угостителски услуги ГОСТИЛНИЦА 19 КА ДООЕЛ 

Скопје
ул. 1 бр. 128Б, Стајковци 56.110 - Дејности на ресторани

90
Друштво за производство, трговија и услуги НАТИВА ДМ 

Мирко ДООЕЛ Скопје
ул. Благоја Стефковски бр. 249

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

91
Друштво за производство, трговија и услуги НАТИВА ДМ 

Мирко ДООЕЛ Скопје
ул. Благоја Стефковски бр. 6 киоск 1

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

92
Друштво МОТЕЛ АПОЛОНИЈА ДООЕЛ Арачиново (спроти 

ЛУКОИЛ)

93 Фурна Косова ЕМБГ 2207986951718
нема регистрирано правно лице, нема 

македонски документи

94
Друштво за трговија на големо и мало и услуги, подружница 

ТИНЕКС - МТ, експорт-импорт Скопје, ТИНЕКС-МТ погон за 
подготовка на готови јадења за продажба

ул. Перо Наков бр. 108 
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

95
Друштво за промет, услуги и производство МАЈ ДРИМ ДООЕЛ 
Скопје - Подружница ЛАНЧ БАР БРЕЈК ТАЈМ Скопје (ДЕТОИЛ)

ул. Перо Наков бр. 108а
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

96
Друштво за производство трговија и услуги МЛАЗ 916 ДООЕЛ 

Скопје
ул. М. А. Ченто бр. 144

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

97 Сендвичара МЕТИ-РАП ТП Самет Куртиш Арифи Скопје ул. М. А. Ченто бр. 1
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

98
Друштво за трговија и угостителство ТУРКИШ ДОНЕР К-МАРАШ 

ДООЕЛ експорт-импор Скопје
ул. Антон Попов бр. 5

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

99
Друштво за трговија и услуги ИНЕКС ФИКС ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје, за подружница  ИНЕКС ФИКС ДООЕЛ подружница 1 
Скопје

Ул. Спиро Црне Бр.19, Скопје - Гази Баба
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовки и послужување на храна

100
Друштво за производство трговија и услуги ШАРЛОТА - ДФМ 

ДООЕЛ Скопје
ул. Карл Хром бр. 88

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

101
Друштво за производство, трговија и услуги ЕУРО ФИН ИНВЕСТ 

ДООЕЛ Скопје (Палестра)
ул. Беласица бр. 2

96.99 Останати лични услужни дејности, 
н.д.м.;

102
Друштво за угостителство, трговија и услуги БЕНА БИЗНИС 

ГРУП ДОО Скопје
ул. 1647 бр. 6

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

103
Друштво за производство, трговија и услуги СУПРЕМА ДОО 

увоз-извоз Скопје (Литература)
ул. Беласица бр. 2

56.30 подготовка и послужување 
пијалоци

104 Друштво за трговија и услуги МЕЧКА МС22 ДООЕЛ Скопје ул. Бул. Александар Македонски бр. 2 
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна



105 ПИЦА ОДА ул. Алија Авдовиќ бр. 29
106 КАЈ ДУЛО Антон Попов ББ
107 КАЈ ДУЛО Алија Авдовиќ (спроти црквата)

108
Друштво за производство трговија и услуги ПЕКАРА ГЕСИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Арачиново
ул. Алија Авдовиќ бр. 24

10.71 - Производство на леб; 
производство на свежи печива и слатки

109
Друштво за производство, трговија и услуги МИКИ МИНИ 

МАУС ДООЕЛ увоз-извоз Марино, Илинден
Архимедова бр. 5

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

110
Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП 

ДООЕЛ експорт- импорт ТЕТОВО, за подружница 3 ЕМ ГРОУП 
број 3, Скопје

Ул. Беласица Бр.2 лок. Бр.-ПР 57-
ПР/57Т, Скопје, Центар

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовки и послужување на храна

111
Занаетчија Слаткарница и бурекџилница МАНДАРИНА Рефет 

Елмази Скопје
Јани Лукровски бр. 5 локал 12

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

112
Друштво за угостителство, трговија и услуги МИКЕИ ХАНТИНГ 

КЛУБ ДОО увоз извоз Скопје
Љубиша Самарџиќ бр. 40а, Камник

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

113
Друштво за производство, трговија и услуги ВНД компани 

ДООЕЛ (Далиа)
ул. Маџари бр. 25

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

114 ЈЈ Холдинг ДООЕЛ Илинден ЛаТана ул. Камник ББ, Едвард Кардељ бр. 16
47.11 Трговија на мало во 

неспецијализирани продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун

115
Друштво за трговија и услуги ПРО-БЕТИНГ ДОО увоз-извоз 

Скопје Подружница ВЕГАС 19 Скопје
ул. Жан Жорес бр. 2-А-1 92.00 Дејности на коцкање

116
Друштво за производство, трговија и услуги ПОЛАР БРЕНД 

ДООЕЛ увоз-извоз Стајковци Скопје, подружница Париз 
Стајковци

ул. 2 бр. 11, Стајковци
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

117
Друштво за трговија на нафтени деривати и услуги ЛУКОИЛ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје - ЛУКОИЛ македонски фолклор 

БС 008
ул. Александар Македонски бр. 11

47.30 - Трговија на мало со моторни 
горива и мазива

118
Друштво за производство, трговија и услуги ТУРКИШ БАКЕРИ 

ЕЗО ДООЕЛ Скопје
ул. Алија Авдовиќ бб

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)
119 Кафе Милано ул. Алија Авдовиќ

120
Друштво за производство, услуги и трговија ЏОРДАНО ЛТД 

ДООЕЛ Скопје
ул. Перо Наков бр. 124

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

121
Друштво за трговија и услуги ВИЈАМАБО ДООЕЛ с. Црешево 

Скопје - подружница гостилница Јаков
ул. Перо Наков бр. 110а

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

122 Друштво за трговија и услуги ЛА КАСТАЊА ДООЕЛ Скопје ул. Јужноморавски бригади бр. 10
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

123
Друштво за производство и трговија ФУРНА ЕНЕДА ДООЕЛ 

Скопје
ул Алија Авдовиќ бр. 25а

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

124
Друштво за угостителство, трговија и услуги БЕЛА ВИСТА ССЏГ 

ДООЕЛ Скопје - ресторант Бела Виста
ул. 16 бр. 1, Сингелиќ

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

125
Друштво за угостителство, трговија и услуги КИ - ЈУ ТИМ ФУД 

ДООЕЛ Скопје
ул. Париска Комуна бр. 14-2/6

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

126 Чајкџилница Рамо

127
Друштво за трговија и услуги ТОТИ БУРГЕР ДООЕЛ, Јурумлери 

Скопје
ул. 13 бр. 3а, Јурумлери

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

128
Друштво за производство, трговија и услуги ЛЕВАНТ ФУД 

ДООЕЛ  Скопје, за подружница ЛЕВАНТ - Скопје
ул. Архимедова бр. 3

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовки и послужување на храна

129
Друштво за производство, трговија и услуги ПЕКАРА ДЕМАТО 

ДООЕЛ Скопје
ул. 16та македонска бригада бр.  4-1/8 

10.71 Производство на леб, слатки 
(колачи, торти) во свежа состојба и 

бисквити (кекси)

130
Друштво за меѓународен транспорт и шпедиција ИНТЕР-ОИЛ 

СОЊА и др. ДОО СКОПЈЕ, за подружница ИНТЕР-ОИЛ 
РЕСТОРАН МАЏАРИ СКОПЈЕ (Дени шпед)

Ул. Благоја Стефковски  Бр.114 б, Скопје 
- Гази Баба

93.29 - Останати забавни и рекреативни 
дејности, неспомнати на друго место

131
Друштво за трговија и услуги Индустри Сервис ДОО Скопје , 

бул. Јане Сандански бр. 113а/1 , Скопје, за подружница 
Централна кујна Скопје.

ул.1641 бр.32, Скопје
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна



132
Друштво за угостителство,трговија и услуги ЛАКИ-ЈАТО ДООЕЛ 

Скопје
ул. Палмиро Тољати бр. 81б

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

133
Друштво за угостителство, трговија и услуги РЕСТОРАНТ 

ЛОЗАНА ДООЕЛ Скопје
ул. Радован Ковачевиќ бр. 44а, 

Сингелиќ
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

134
Друштво за производство, градежништво, трговија и усуги 

ДУРАЛ Драге ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. Петре Филиповски - 
Гарката бр.25, Скопје, за подружница Ритуал Скопје.

ул. 1 бр.32, Трубарево
56.10 - Ресторани и останати објекти за 

подготовка и послужување на храна

135
Друштво за трговија и услуги ПРЕМИУМ СМЕШ БУРГЕР ДООЕЛ 

Скопје
 БЕЛАСИЦА 6p.2/локал K1-53.1

41.2 - Изградба на станбени и нестанбени 
згради

136
Друштво за трговија, угостителство и услуги КОФИ ФЕМИЛИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
 БЕЛАСИЦА 6p.2

46.9 - Неспецијализирана трговија на 
големо

137
Друштво за производство, трговија и услуги ТУРКИШ БАКЛАВА 

ЕЗО ДООЕЛ Скопје
ул. Кадри Бази бр. 3, Сингелиќ

47.240 - Трговија на мало со леб, печива, 
колачи и слатки

138 Кркалево трло Раштак

139
Трговско друштво за производство, трговија, услуги и 

угостителство ХОРИЗОНТ ДИД ДОО увоз – извоз, Скопје
ул. Индустриска бр. 25-8, Скопје

56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

140 МА Гаминг ДООЕЛ Скопје ул. 1 бр. 87, Трубарево 92.00 Дејности на коцкање

141
Друштво за трговија, угостителство и услуги БОКАТА 2015 

ДООЕЛ увоз извоз ул.2 бр.70, Инџиково, Скопје, подружница 
СИТИ СКОПЈЕ .

ул. Јужноморавски бригади бр.Б1/10, 
Скопје.

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

142 Крон Оил експорт-импорт с. Никуштак ул. Благоја Стефковски бр. 2а 47.30 трговија на мало со моторни горива

143 Друштво за услуги ГОЦЕ комерц трејд ДООЕЛ увоз-извоз ул. Маџари бр. 59
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

144

145
Друштво за трговија на големо и мало ПРЕМИУМ УСЛУГИ 
ДООЕЛ Скопје - Подружница Мерцедес Лоунге Бар Скопје 

ул. Индустриска бр. 2
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

146
Друштво за трговија и услуги КАН ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

Скопје, ул. Качанички Пат бр.56, Бутел, Скопје, за подружница 
бр.5, Скопје (КФЦ)

бул. Александар Македонски бр.10  
Скопје.

56.10 - Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

147 Интернешнл хотелс АД Скопје бул. Александар Македонски бб
55.10 Хотели и слични објекти за 

сместување
148 Едерра Хајвеј ДОО Скопје ул. Палмиро Тољати бр. 103 56.110 Дејности на ресторани

149
Друштво за производство, трговија и услуги САРА ТРЕНД 

ДООЕЛ, подружница Мал одмор Скопје
ул. Методија Андонов Ченто, бр. 152, 

Скопје
56.10 Ресторани и останати објекти за 
подготовка и послужување на храна

150 Казино Моззарт ДОО Маџари, подружница 3 ул. 2 бр. 64 Б/2 92


